
UCHWAŁA NR XX/139/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 1 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych, innych form wychowania przedszkolnego, szkół 

podstawowych i placówek, oraz trybu przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania 

i wykorzystania. 

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 754t.j.; poz. 1562 i poz. 1572) orazart. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 t. j.; poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) Rada Miejska 
Międzychodu  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/106/2025 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 25 marca 2025r.  w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych, 
innych form wychowania przedszkolnego, szkół podstawowych i placówek, oraz trybu przeprowadzania 
kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania(Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2025 r. poz. 3295)w 
§8 zmienia się treść ust. 1, który otrzymuje następujące brzmienie:,, Kontrolę przeprowadzają osoby 
imiennie upoważnione przez Burmistrza Międzychodu będące pracownikami Urzędu Miasta i Gminy 
w Międzychodzie zwane dalej ,,kontrolerami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9636275D-AA69-4A65-A4E3-93B0937FD99A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/139/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 1 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-04T12:18:34+0200




